
Spodnie FOX 180 Trice Grey/Orange Gratis
[Sprzedam] Odzież

Sprawdzone na przestrzeni lat pod względem jakości i wydajności spodnie 180 Trice zapewniają to, co jest niezbędne do jazdy na
motocrossie. Wspinanie się po szczeblach kariery od początkującego do doświadczonego weterana nie jest łatwym zadaniem.

W spodniach 180 Trice zastosowano nowoczesną konstrukcję opracowaną przez Fox Racing, czyli Rider Attack Position (RAP), która
pozwala zająć jeszcze lepszą pozycję na motocyklu.

Krój spodni jest podzielony na kilka sekcji, połączony dzięki wydajnym elastycznym panelom TruMotion.

To dzięki nim Twoje spodnie są bardziej dopasowane, a jednocześnie pozwalają na naturalne poruszanie się na motocyklu.

W spodniach 180 Trice Pants zastosowano wytrzymałą tkaninę poliester 600D.

Dodatkowo na panelach od wewnętrznej strony kolan zastosowano skórę, która jest odporna na wysoką temperaturę, a dodatkowo
zapobiega szybkiemu przecieraniu się w miejscach newralgicznych styku ciała z motocyklem.

Konstrukcja Rider Attack Position™ (RAP) zapewnia jeszcze lepsze, ergonomiczne dopasowanie podczas jazdy na motocyklu

W okolicach kolan zastosowano skórzane panele – odporne na ciepło, ścieranie wytrzymałość na szelki, ochraniacze i rower

Panele TruMotion – system rozciągliwych paneli, który poprawie zakres ruchów na motocyklu

Spodnie wykonano z polietylenu 600D dzięki czemu są trwałe

W zestawie znajdziesz ochraniacze na biodra

Materiał: 84% Poliester, 7% poliamid nylon, 5% skóra bydlęca, 4% elastan

Więcej informacji w formularzu kontaktowym

Doradzimy , pomożemy , wystarczy się skontaktować

Przedmioty zamówione do godziny 14:00 nadajemy tego samego dnia.

Życzymy udanych zakupów





Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Można odebrać osobiście? Tak

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/spodnie-fox-180-trice-grey-orange-gratis,o5979

Kontakt
Mail: biuroprzystani@gmail.com
Telefon: 604 918 099

Lokalizacja
ul. Spółdzielcza 1c, Gościno
Lubelskie (pl)

Ogłoszenie dodano: 2022-09-05 17:38:52
Ogłoszenie wygasa: 2032-06-04 17:38:52
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